Jahresprogramm 2012

11. Januar

03. Februar

08. Februar

18. Marz

17. Mai

14./15. Juli

25. Juli

Erste Chorprobe 2012

SWR-Fihrung
Stuttgarter Funkhaus, 16.00 - 19.00 Uhr

Jahreshauptversammlung
Alte Kelter, Otto F. Scharr-Saal, 21.00 Uhr

Talentschuppen
Alte Kelter, Otto-F.-Scharr-Saal, 15.00 Uhr

Himmelfahrtswanderung

Vaihinger Heimatfest

Letzte Chorprobe vor der Sommerpause

05. September Erste Chorprobe nach der Sommerpause

05.-07. Oktober Probenwochenende in Tieringen

20. Oktober

09. Dezember

19. Dezember

Vorschau

Jahreskonzert
Rudi-Haussler-Birgersaal, 19.30 Uhr

Musikalische Adventsfeier
Alte Kelter, Otto-F.-Scharr-Saal, 15.00 Uhr

Weihnachtliche Chorprobe

Probenwochenende in Tieringen
27.-29. September 2013



